ALĠ AĞA’NIN SĠYASĠ FAALĠYETLERĠ

Ali Ağa dini alanda herhangi bir görev almamış olsa da idari alanda aktif

bir konuma gelmiştir. İdari alanda almış olduğu ilk görev 1201 (1786) yılında

Sivas ve Sivas İli ve Yıldızeli ve Han-ı Cedid ve Behramşah‟a tabi nahiyelerde

sakin olan altı bölük yoldaşı üzerine kethüdayeri
7
olarak atanmıştır.

8
Hatip-zâde

Ali Ağa bu görevini 1203 (1788) tarihine kadar başarılı bir şekilde

sürdürdüğünden dolayı bu tarihte kethüdayerliği yenilenmiştir.
9

Daha sonra bu görevinden herhangi bir sebepten dolayı alınan Hatip-zâde

Ali Ağa‟nın yerine Kenanzâde Seyyid Feyzullah Ağa atanmıştır.
10

Kenan-zade

Feyzullah Ağa‟nın 1204 (1789) tarihinde terfi etmesiyle birlikte Hatip-zâde Ali

Ağa Kethüdayerlik görevine tekrar getirilmiştir.
11

6
SġS, 5/283-284.

7
Kethüda Yeri; Yeniçeri ocağı zabitlerinden birine verilen addır. Kul Kethüdasının

vekili ve yeniçeri ağasının yanında tekmil ocağın “kapı çuhadarı” idi. Yeniçerilerin

Bu sürgün hayatı boyunca Sivas‟ta kalan eşi ve çocukları için gerekli olan

ihtiyaçları karşılamak amacıyla bir takım borçlar edinilmiştir.
15

Daha sonra

affedilen Ali Ağa Sivas Valisi Osman Paşa tarafından 1207 (1792) tarihinde

tekrar Sivas mütesellimliğine getirilmiştir.
16

Bu görevinde çok fazla kalamadan

1208 (1793) tarihinde vefat etmiştir. Hatip-zâde Ali Ağa‟nın ölüm sebebi tam

olarak bilinmese de, bilinen tek bir gerçek var ki ailesini zor durumda bırakacak

yüklü bir borç ile ölmesidir.
17

Yine aynı tarihte kardeşi Hatip-zâde İbrahim

Ağa‟da vefat etmiştir.
18

Paşa Bey mahallesinde oturan ailenin bu iki ferdi‟nin